PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI-MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Av. CANDOCA MACHADO, S/N, CENTRO

Oficio o' 387/2022

Buriti/MA, 12 de setembro de 2022.

EXCELENTISSIMO SENHOR
FRANCISCO ARNALDO OLIVEIRA SILVA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PREFEITURA DE MARACAÇUMÉ
ESTADO DO MARANHÃO

ASSUNTO: Autorização para Uso de Ata de Registro de Preço.

Senhor Secretário,

Cumprimentando Cordialmente, em atenção ao oficio IV
252/2022ISEMAD, oriundo da Prefeitura Municipal de Maracacume, estado do
Maranhão. AUTORIZO a adesão de 50% dos itens 1, 2, 5, 7, 8, 10, 11, 13, 15, 17, 19.20,
21. 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,41. 42. 43, 44, 45, 46,
47, 48, 49,50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 60, 63, 65, 69. 70, 73, 74 e 75 da Ata de Registro
de Preço n' 022/2022, do Pregão Eletrônico n 026/2022, que tem como objeto a
Aquisição de Brinquedoteca, para atender as necessidades da secretaria Municipal de
Educação de Buriti/MA, que tem como empresa Registrada M LAS MORAIS, inscrita
no CNRI/MF sob n° 30.848.027/0001-08,.

Sem mais para o momento renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÁL f‘ , 1#

aabriela da Costa Chaves
Secretária Municipal de Educação